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DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

MAYOR PRIVADA

061/14 SERGIO  PONCE  MORENO RINC LOS  NOGALES AV  NOGALES  4  CASAS ING SERGIO PONCE MORENO 24 MESES

281/14 JESARB, S.A.CV. EL PALOMAR PASEO DE LOS FRESNOS  CASA ARQ CLAUDIO ARENA BRAVO 24 MESES

317/14 IGNACIO  GARCIA  DE ALBA    PELAYO EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN  600 CASA ARQ   CARLOS  ANTONIO  VALDIVIA LOZANO 24 MESES

335/14 JOSE DE JESUS  ALVARADO  JIMENEZ NVA GALICIA BLVD  VALLE DEL SILICIO  CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

358/14 CARLOS  URIBE   CORDOVA EL  ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 600 CASA ARQ CESAR ARMANDO  GLEZ LIZARDI 24 MESES

359/14 JOSE  OCTAVIO  SAUCEDO  MTEZ EL ORIGEN AV  PASEO EL ORIGEN 600 CASA ARQ  CESAR ARMANDO GLEZ LIZARDI 24 MESES

371/14 GABRIELA  DEL RAYO SAPIEN  FUENTES HDA  CASA   FUERTE AV  CASA  FUERTE   260 CASA ARQ  ALFREDO  CABALLERO  GLEZ 24 MESES

376/14 JOSE  RODOLFOP  FLORES  TORRES COTO DE LOS  REYES CIRC  REY  BALTAZAR  CASA ING ANTONIO  IBARRA DE LIRA 24 MESES

386/14 IMELDA   GTEZ  MARTIN EL ORIGEN BLVD BOSQUES STA  ANITA  600 CASA ARQ HUMBERTO  GTZ MARTIN 24 MESES

389/14 SONIA  AMERICA   ORNELAS  FLORES LOMAS STA  ANITA PASEO VISTA  HERMOSA  CASA IGN EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

394/14 JOSE  ARMANDO  SERRANO  VALDEZ HDA  MIRAGE CAM ANT  A  SAN ISIDRO CASA ING  JOSE ADOLFO  CASILLAS  GLEZ 24 MESES

407/14 JUAN PABLO  GTEZ  GOMEZ NVA  GALICIA LAS  PALMAS  CASA ING JOSE  ASCENCION DE LEON HARO 24 MESES

408/14 MA  GPE   LOZA  PARRA NVA GALICIA PASEO ARANJUEZ CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES408/14 MA  GPE   LOZA  PARRA NVA GALICIA PASEO ARANJUEZ CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

431/14 EDGAR  JAVIER   CRUZ  MALPICA LA  ROMANA AV LA  ROMANA  333 CASA ARQ  AJVIER   KASTEN GENESTA 24 MESES

432/14 MARTIN ALBERTO ALVAREZ  SANCHEZ CORTIJO  SAN AGUSTIN CAMINO A LAS MALVAS 48 CASA ING JESUS  MANUEL CARDENAS MORENO 24 MESES

433/14 MARCOS  LUIS  BONILLA  SANCHEZ DEL  PILAR RESIDENCIAL ARANJUEZ  251-43 CASA ING  JUAN CARLOS  SANCHEZ  NAVA 24 MESES

437/14 MARGARITA  PADILLA RAMIREZ EL ESQUIVEL EL   OLMO  528 AMPL CASA ING JESUS LAZO  GARCIA 24 MESES

443/14 JUAN RENE   RAMIREZ  MONARREZ HDA  STA  FE AV  SAN  GUILLERMO  193 AMPL CASA AR  FCO JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES

454/14 CHRISTIAN SAID  CURIEL  SIERRA EL  ORIGEN PASEO DEL ORIGEN  600 CASA ARQ  CESAR ARMANDO  GLEZ LIZARDI 24 MESES

455/14 IRENE  SANCHEZ  ESTEVEZ SENDERO LAS MORAS PRIVADA  ATARDECER  50 CASA ARQ FCO JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES

468/14 CARLOS  EDUARDO  GOMEZ  OROZCO HDA  CASA   FUERTE AV  CASA  FUERTE  191 CASA ARQ JORGE  SANDOVAL GOMEZ 24 MESES

480/14 AGUSTIN ALEJANDRO LEON GARCIA EL MANANTIAL LOPEZ MATEOS SUR  5560 CASA ARQ JOSE ESAU PEREZ IÑIGUEZ 24 MESES

484/14 ROBERTO  CHAVEZ  MAGAÑA EL  ORIGEN PASEO DEL ORIGEN 500 CASA ING CESAR  VILLALOBOS  LOPEZ 24 MESES

485/14 GRUPO   CONSTR  ENLACES  AMBIANT LA  RIOJA PRADILLOS  615- 9 CASA ING RAUL AGUAYO MARRQOUIN 24 MESES

487/14 GRUPO   CONSTR  ENLACES  AMBIANT LA  RIOJA CANTABRIA CASA ING  RAUL AGUAYO MARROQUIN 24 MESES487/14 GRUPO   CONSTR  ENLACES  AMBIANT LA  RIOJA CANTABRIA CASA ING  RAUL AGUAYO MARROQUIN 24 MESES

491/14 SALVADOR PEGUERO   HDEZ BOSQUES STA  ANITA CIRC  LOMAS  ALTAS CASA IGN EDUARDO ACEVES  MADRIÑAN 24 MESES

499/14 SILVIA  PAOLA  PEÑA  GONZALEZ SENDERO MONTEVERDE BLVD. SEND MONTEVERDE CASA ARQ  FABIOLA  GLEZ  FLORES 24 MESES

501/14 SALVADOR PEGUERO   HDEZ BOSQUES STA  ANITA CIRC  LOMAS  ALTAS CASA ING EDUARDO  GARCIA LOPEZ 24 MESES

510/14 EDUARDO  LASSALA  OROZCO EL  ORIGEN PASEO DEL ORIGEN 500 CASA ING JAIME  SANCHEZ  SOSA 24 MESES

515/14 AMPELIO  ALLFONSO  ZURUTUZA  JIMENEZ EL  ORIGEN PASEO DEL  ORIGEN 500 CASA ING JAIME  SANCHEZ  SOSA
24 MESES

516/14 EDUARDO  LASSALA  OROZCO EL  ORIGEN PASEO EL ORIGEN  500 CASA ING JAIME  SANCHEZ  SOSA 24 MESES



532/14 JORGE  EDUARDO   ORNELAS  URZUA COTO DE LOS REYES CIRC  REY  BALTAZAR  CASA ING RAUL  REBOLLEDO   MACIAS 24 MESES

536/14 IR ARRQUITECTOS, S.A.C.V. NVA GALICIA BLVD  VALLE DEL SILICIO  130 CASA ARQ OSCAR  IRWING  RUBIO  VALDEZ 24 MESES

537/14 CONSTRUCTORA  JIMAV, S.A.C.V. SENDERO MONTEVERDE SENDERO LAS  CAMPINAS 10  CASAS ING  FERNANDO  RUIZ PADILLA 24 MESES

539/14 ANGEL  IBARRA  ROBLES HDA  CASA   FUERTE AV  CASA  FUERTE  191 CASA ARQ ANA CAROLINA  SANCHEZ OROPEZA 24 MESES

541/14 ANGEL IBARRA   ROBLES HDA  CASA   FUERTE AV CASA   FUERTE  191 CASA ARQ ANA CAROLINA  SANCHEZ OROPEZA 24 MESES

544/14 ANGEL IBARRA   ROBLES HDA  CASA   FUERTE AV  CASA  FUERTE  191 CASA ARQ ANA CAROLINA  SANCHEZ OROPEZA 24 MESES

546/14 ANGEL  IBARRA  ROBLES HDA  CASA   FUERTE AV  CASA FUERTE  CASA ARQ ANA CAROLINA  SANCHEZ OROPEZA 24 MESES

547/14 ANGEL  IBARRA  ROBLES HDA  CASA   FUERTE AV  CASA  FUERTE  191-93 CASA ARQ ANA CAROLINA  SANCHEZ OROPEZA 24 MESES

548/14 ANGEL  IBARRA  ROBLES HDA  CASA   FUERTE AV  CASA  FUERTE CASA ARQ ANA CAROLINA  SANCHEZ OROPEZA 24 MESES

551/14 SALVADOR SALINAS    SANTILLAN LA  ROMANA AV  LA  ROMANA  333 CASA ARQ  JORGE SANDOVAL  GOMEZ 24 MESES

553/14 LUIS  ALBERTO  CORTES  CASTILLO REAL  DEL  SOL AV LUNA   75-22 AMPL CASA ARQ  OSWALDO BARBA  AGUILAR 24 MESES

554/14 JOSE  DE JESUS  RODRIGUEZ  ISLAS REAL DEL VALLE VALLE DE  STA  SOFIA  1440 CASA ING EFREN HINOJOSA  MUÑOZ 24 MESES

557/14 HUGO ERNESTO  ACEVEDO GUERRA LA ROMANA AV  LA  ROMANA  333 CASA ARQJOSE  FLETES GARCIA 24 MESES

558/14 RAMIRO PLASCENCIA   DIAZ LA  ROMANA AV  LA ROMANA  222 CASA ARQ  PEDRO  ROBERTO  GOMEZ  GTEZ
24 MESES

559/14 JESUS   JAVIER  ZATARAY   BECERRA SENDERO MONTEVERDE SEND  DE LAS MONTAÑAS CASA ING MARIO LOPEZ  BEAS 24 MESES

562/14 CARLOS  FCO   ALONSO  GLEZ DEL PILAR  RESIDENCIAL COVET CASA ING  FCO  JAVIER  REYNOSO   VENEGAS 24 MESES

563/14 CARLOS FCO  ALONSO  GLEZ DEL PILAR  RESIDENCIAL CONILL CASA ING FCO JAVIER  REYNOSO   VENEGAS 24 MESES

564/14 VICTOR  JAVIER    ZETTER HAJJE NVA GALICIA AV  NVA  GALICIA  50 CASA ING RICARDO  MUÑOZ PADILLA 24 MESES

573/14 CARLOS  ARTURO  PLASCENCIA   MOELLER HDA  CASA   FUERTE PASEO ELVIGIA  21 CASA ING  IGNACIO MTEZ GARCIA 24 MESES

576/14 ELMO  VAZQUEZ  DIMOPULOS HDA  CASA   FUERTE AV  CASA  FUERTE  260 CASA ARQ JOSE ESAU PEREZ IÑIGUEZ 24 MESES

578/14 JORGE  GUILLERMO  MOLINA  KIRSCHNER BOSQUES STA  ANITA AV  BOSQUES  1009 CASA ING  ALEJANDRA IRAIZ ROBLES  SANCHEZ 24 MESES

579/14 FAUSTO  TORES   OJEDA VILLALTA VILLANOVA 17-A AMPL CASA ARQ  FCO  JESUS  LUQUIN OROZCO 24 MESES

589/14 DENIIS  MICHELENE  RAMOS  CASTILLO BOSQUES STA  ANITA LOS  PIRINEOS CASA ING ALEJANDRA  IRAIZ  ROBLES SANCHEZ 24 MESES

591/14 LUIS MIGUEL MALANCO   CASTRO HDA CASA FUERTE CIRC LA  FORTALEZA 239-71 CASA ARQ JORGE SANDOVAL  GOMEZ 24 MESES591/14 LUIS MIGUEL MALANCO   CASTRO HDA CASA FUERTE CIRC LA  FORTALEZA 239-71 CASA ARQ JORGE SANDOVAL  GOMEZ 24 MESES

602/14 FELIPE DE JESUS  MTEZ  ROSAS EJIDO LA COFRADIA MOVIMIENTO DE TIERRA ING JOSE DE JESUS VELAZQUEZ  RAMOS 24 MESES

607/14 JAIME ANTONIO   GALVAN MORFIN LA  RIOJA BRIONES  154 CASA ARQ  FCO JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES

618/14 RAFAEL  DE  JESUS  RAMOS  REGLA NVA GALICIA AÑOVE  DE  TAJO CASA ING RAFAEL DE JESUS  RAMOS REGLA 24 MESES

619/14 RAFAEL  DE  JESUS  RAMOS  REGLA NVA GALICIA AÑOVE  DE TAJO  1540 CASA ING RAFAEL DE JESUS  RAMOS REGLA 24 MESES

691/14 GUILLERMO  AVALOS  GAXIOLA EL  PALOMAR RINC  DEL ACUEDUCTO  112 CASA DANIEL EFRAIN SUAREZ  CHAVARIN 24 MESES

M  078/14 ADRIANA  GTEZ   GOMEZ HDA  DEL  AGUA  98 HDA  STA CRUZ AMPL CASA 12 MESES

M  156/14 JOSE  ANTONIO   CARMONA  IBERRY AV  JALISCO  190 PASEO  AGAVES AMPL CASA 12 MESES

M  161/14 KATYA   RAZON  ARELLANO OSTRA   397 RINC  SAN SEBASTIAN AMPL CASA 12 MESES

M  163/14 JUAN CARLOS  MUNGUIA  AVILA AV  MALAGA  164 HDA  STA  FE AMPL CASA 12 MESES

M  168/14 ALEJANDRA   ELIZABETH  ROJAS SILVA CHARRERIA  PASEO DE LOS AGAVES AMPL CASA 12 MESES

MENOR PRIVADA

M  168/14 ALEJANDRA   ELIZABETH  ROJAS SILVA CHARRERIA  PASEO DE LOS AGAVES AMPL CASA 12 MESES

M  169/14 ESAU NABOR   ESPINOZA   BLANCO CIRCUITO  JALAPA  218 HDA  STA  FE AMPL CASA 12 MESES

M  173/14 NIDIA  BEATRIZ   OCHOA  FIGUEROA VILLA  FORTE 2-B VILLALTA AMPL CASA 12 MESES

M 175/14 GABRIELA  RUIZ LOZANO CIRC  DURAZNO  17 HDA  LOS FRESNOS AMPL CASA 12 MESES

M 176/14 CESAR  PAULO  DIAZ  SOTO AV E STRELLA POLAR  501-48 GEOVILLAS  VILLA LUNA BARDEO 12 MESES

M 180/14 ERNESTO  RODRIGUEZ   LANDEROS AV  LOS ENCINOS  248-40 LOS ENCINOS BARDEO 12 MESES

M  181/14 ALBERTO  ASPE  FIGUEROA AV  STA  ESTHER  133 HDA  STA   FE AMPL CASA 12 MESES

M  184/14 HELIODORO    AGUIRRE  MACIAS AV  HDA  DEL CASCO  29 VILLAS  DE LA  HDA AMPL CASA 12 MESES



M 186/14 ROCIO  SERVIN   DE LA MORA SALADO CIRC  TEJOCOTES 11-C FRESNOS  II AMPL CASA 12 MESES

M  188/14 JOSE  ALBERTO  REYNOSO ROMERO AV LAPIZLAZULI  188 BONANZA  RESIDENCIAL AMPL CASA 12 MESES

No. REGISTRO TZOE NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

1403 ING. FRANCISCO EDUARDO ROBREDO DAVALOS MORELOS NO. 2152 ARCOS VALARTA                                               REFRENDO

1761 ING. J FELIX ASCENSIO MENDEZ ESCORPION 3408 LA CALMA                                                    REFRENDO

2231 ING. JONAS JASIEL ESTRADA  MIRAMONTES BERRENRO  6303 HDA  TEPEYAC                                                NUEVO

1285 ING. JOSE  MANUEL DE SANTIAGO RIVAS RINCONADA  DEL OLMO   289 EL CIELO                                                    NUEVO

758 ING. JOSE ANTONIO VERDIN TEJEDA TEUCHITLAN  13-D-101 MIRAVALLE                                                   NUEVO

2233 ING. DANIEL CUENCA  CARAVANTES PIRANA  NO.  3904 LOMA  BONITA                                                NUEVO

DIRECTOR RESPONSABLE EN OBRA DE EDIFICACIÓN

2004 ING. JOSE ISMAEL IÑIGUEZ  ROMERO PRIVADA MONTE MORELOS NO.234 ALAMO                                                       NUEVO

1644 ING. EFRAIN JIMENEZ   NAVARRO JOSE  OTHON   NUÑEZ  NO. 3818 LOMAS  DE POLANCO                                           NUEVO

220 ING. FELIX  HUMBERTO JIMENEZ RUIZ BACANA  NO.  2608 SANTA  EDUWIGES                                             NUEVO

837 ING. HECTOR JESUS LOPEZ ACUÑA AVE   PATRIA   3505 RESIDENCIAL  EL TAPATIO                                     REFRENDO

2115 ARQ. ADRIANA ELIZABETH SALINAS LARIOS JUAREZ   32-A CENTRO                                                      NUEVO

2055 ING. HECTOR GUILLERMO GOMEZ TORRES VOLCAN DE FUEGO 2613 PASEOS DEL SOL                                              REFRENDO

2234 ARQ. GUILLERMO TORRES LOMELI VOLCAN  VESUBIO  NO.2315-2 EL COLLI  URBANO                                            NUEVO

1131 ING. EDUARDO MAGALLON CHAVEZ MONTE  LAS ANIMAS  NO.  1119 INDEPENDENCIA                                               REFRENDO

2077 ING. FERNANDO PLAZA  CORDOBA AV.LAZARO CARDENAS  NO. 4135-601 CAMINO  REAL                                                NUEVO

1194 ING. JORGE DAVID PENILLA  BERMUDEZ VOLCAN AJUSCO  5708 EL COLLI  URBANO                                            NUEVO

552 ARQ. MIGUEL TAPIA  CERVANTES GENERAL  SAN MARTIN  NO. 208-B OBRERA  CENTRO                                              NUEVO

695 ING. ENRIQUE RODRIGUEZ FLORES SAN CARLOS   NO. 110 JARDINES DE LA  PAZ                                         NUEVO695 ING. ENRIQUE RODRIGUEZ FLORES SAN CARLOS   NO. 110 JARDINES DE LA  PAZ                                         NUEVO

1684 ARQ. HECTOR MANUEL CRUZ ALCALA MAR NEGRO  NO. 1344 LOMAS  DEL  COUNTRY                                         NUEVO

1996 ING. JUAN CARLOS VILLA FERNANDEZ AVENIDA PATRIA    NO. 2140 LOMAS DE  ATEMAJAC                                          NUEVO

78 ARQ. EDUARDO SANTIAGO MORALES FRANCISCO  TEJEDA  NO. 1787-11-C SAN MIGUEL DE  MEZQUITAN                                    NUEVO

614 ING. CARLOS ALFREDO HERRERA  JASSO PASEO DE LOS COLORINES  NO. 755 TABACHINES                                                  NUEVO

1723 ARQ. JESUS URIBE   SEDANO AV. MEXICO 3370-U-02 HABITACIONAL  MEXICO                                        NUEVO

1597 ARQ. OSCAR FERNANDO DIAZ  JIMENEZ VALLE DE ATEMAJAC  NO.145 VALLE DE LAS HERAS                                          NUEVO

2235 ING. JOSE TADAO AZANO SANCHEZ PASEO REINA BEATRIZ  6-B COLINAS  DEL  REY                                           NUEVO

1291 ING. SIMON ERNESTO MERCADO FLORES AVENIDA  CENTRAL NO. 1191 PARQUE LA CASTELLANA                                        NUEVO

429 ING. EDUARDO DE LA MORA  ZAYAS ARACELI  SOUZA NO. 5593 PASEOS  DEL  SOL                                            NUEVO

1861 ING. JUAN ANTONIO MURILLO GUTIERREZ NISPERO NO.   448 PARAISOS  DEL COLLI                                         NUEVO

1563 ARQ. MIGUEL ANDONAEGUI ALVAREZ AVENIDA LA PAZ  NO. 2290 AMERICANA                                                   NUEVO1563 ARQ. MIGUEL ANDONAEGUI ALVAREZ AVENIDA LA PAZ  NO. 2290 AMERICANA                                                   NUEVO

992 ING. JORGE ARTURO SUAREZ JIMENEZ PERLA NO. 3725-F RESIDENCIAL  VICTORIA                                       NUEVO

1402 ARQ. OLIVIER SUBERVILLE  ROJO AVE. STA  MARGARITA  NO. 4050-2 NOVATERRA                                                   NUEVO

947 ARQ. EDUARDO PARRA  GRAVE PARQUE DE LAS ESTRELLAS NO.2819 JARDINES  DEL  BOSQUE                                       NUEVO

1460 ING. OSCAR MARTINEZ   RODRIGUEZ QUEBEC  NO. 606-A TERRANOVA                                                   NUEVO

956 ARQ. HECTOR EDUARDO NAVARRETE  MONTAÑO REMANSO DE COATI NO. 439 CD  BUGAMBILIAS                                             NUEVO

604 ING. ALEJANDRO ENRIQUEZ  BECERRA DR. SALVADOR GARCIA  DIEGO NO. 564 LOMAS  DEL PARADERO                                         NUEVO



N° REGISTRO TZPE NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

119 ING. FRANCISCO EDUARDO ROBREDO DAVALOS MORELOS NO. 2152 ARCOS VALARTA                                               REFRENDO

1117 ING. J FELIX ASCENSIO MENDEZ ESCORPION 3408 LA CALMA                                                    REFRENDO

1200 ING. JONAS JASIEL ESTRADA  MIRAMONTES BERRENRO  6303 HDA  TEPEYAC                                                NUEVO

607 ING. JOSE  MANUEL DE SANTIAGO RIVAS RINCONADA  DEL OLMO   289 EL CIELO                                                    NUEVO

781 ING. JOSE ANTONIO VERDIN TEJEDA TEUCHITLAN  13-D-101 MIRAVALLE                                                   NUEVO

1203 ING. DANIEL CUENCA  CARAVANTES PIRANA  NO.  3904 LOMA  BONITA                                                NUEVO

773 ING. JOSE ISMAEL IÑIGUEZ  ROMERO PRIVADA MONTE MORELOS NO.234 ALAMO                                                       NUEVO

855 ING. EFRAIN JIMENEZ   NAVARRO JOSE  OTHON   NUÑEZ  NO. 3818 LOMAS  DE POLANCO                                           NUEVO

593 ING. FELIX  HUMBERTO JIMENEZ RUIZ BACANA  NO.  2608 SANTA  EDUWIGES                                             NUEVO

1202 ING. HECTOR JESUS LOPEZ ACUÑA AVE   PATRIA   3505 RESIDENCIAL  EL TAPATIO                                     REFRENDO

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

1012 ARQ. ADRIANA ELIZABETH SALINAS LARIOS JUAREZ   32-A CENTRO                                                      NUEVO

897 ING. HECTOR GUILLERMO GOMEZ TORRES VOLCAN DE FUEGO 2613 PASEOS DEL SOL                                              REFRENDO

1204 ARQ. GUILLERMO TORRES LOMELI VOLCAN  VESUBIO  NO.2315-2 EL COLLI  URBANO                                            NUEVO

153 ING. EDUARDO MAGALLON CHAVEZ MONTE  LAS ANIMAS  NO.  1119 INDEPENDENCIA                                               REFRENDO

940 ING. FERNANDO PLAZA  CORDOBA AV.LAZARO CARDENAS  NO. 4135-601 CAMINO  REAL                                                NUEVO

303 ING. JORGE DAVID PENILLA  BERMUDEZ VOLCAN AJUSCO  5708 EL COLLI  URBANO                                            NUEVO

250 ARQ. MIGUEL TAPIA  CERVANTES GENERAL  SAN MARTIN  NO. 208-B OBRERA  CENTRO                                              NUEVO

827 ING. ENRIQUE RODRIGUEZ FLORES SAN CARLOS   NO. 110 JARDINES DE LA  PAZ                                         NUEVO

1 ARQ. HECTOR MANUEL CRUZ ALCALA MAR NEGRO  NO. 1344 LOMAS  DEL  COUNTRY                                         NUEVO

764 ING. JUAN CARLOS VILLA FERNANDEZ AVENIDA PATRIA    NO. 2140 LOMAS DE  ATEMAJAC                                          NUEVO764 ING. JUAN CARLOS VILLA FERNANDEZ AVENIDA PATRIA    NO. 2140 LOMAS DE  ATEMAJAC                                          NUEVO

373 ARQ. EDUARDO SANTIAGO MORALES FRANCISCO  TEJEDA  NO. 1787-11-C SAN MIGUEL DE  MEZQUITAN                                    NUEVO

90 ING. CARLOS ALFREDO HERRERA  JASSO PASEO DE LOS COLORINES  NO. 755 TABACHINES                                                  NUEVO

768 ARQ. JESUS URIBE   SEDANO AV. MEXICO 3370-U-02 HABITACIONAL  MEXICO                                        NUEVO

159 ARQ. OSCAR FERNANDO DIAZ  JIMENEZ VALLE DE ATEMAJAC  NO.145 VALLE DE LAS HERAS                                          NUEVO

1205 ING. JOSE TADAO AZANO SANCHEZ PASEO REINA BEATRIZ  6-B COLINAS  DEL  REY                                           NUEVO

1206 ING. SIMON ERNESTO MERCADO FLORES AVENIDA  CENTRAL NO. 1191 PARQUE LA CASTELLANA                                        NUEVO

1207 ING. EDUARDO DE LA MORA  ZAYAS ARACELI  SOUZA NO. 5593 PASEOS  DEL  SOL                                            NUEVO

248 ING. JUAN ANTONIO MURILLO GUTIERREZ NISPERO NO.   448 PARAISOS  DEL COLLI                                         NUEVO

267 ARQ. MIGUEL ANDONAEGUI ALVAREZ AVENIDA LA PAZ  NO. 2290 AMERICANA                                                   NUEVO

1208 ING. JORGE ARTURO SUAREZ JIMENEZ PERLA NO. 3725-F RESIDENCIAL  VICTORIA                                       NUEVO

164 ARQ. OLIVIER SUBERVILLE  ROJO AVE. STA  MARGARITA  NO. 4050-2 NOVATERRA                                                   NUEVO

147 ARQ. EDUARDO PARRA  GRAVE PARQUE DE LAS ESTRELLAS NO.2819 JARDINES  DEL  BOSQUE                                       NUEVO147 ARQ. EDUARDO PARRA  GRAVE PARQUE DE LAS ESTRELLAS NO.2819 JARDINES  DEL  BOSQUE                                       NUEVO

917 ING. OSCAR MARTINEZ   RODRIGUEZ QUEBEC  NO. 606-A TERRANOVA                                                   NUEVO

1208 ARQ. HECTOR EDUARDO NAVARRETE  MONTAÑO REMANSO DE COATI NO. 439 CD  BUGAMBILIAS                                             NUEVO

831 ING. ALEJANDRO ENRIQUEZ  BECERRA DR. SALVADOR GARCIA  DIEGO NO. 564 LOMAS  DEL PARADERO                                         NUEVO


